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 زندگی ما می باشد  خارجی، تهدیدی برای سبک مداخله 

 را تهدید می کند.   - زندگی ما  یعنی سبک - جاسوسی و دخالت خارجی، حاکمیت ملی، دموکراسی، ارزش ها و منافع ملی 

 کشورها بوده است. استرالیا هدف فعالیت های مستمر و پیچیده ی مداخله گرانه ی خارجی از سوی طیفی از 

  همان طور که مدیر کل سازمان امنیت پیشتر اعلام کرده است،اصلی ترین نگرانی امنیتی در استرالیا، تهدیدهایی است که سبک
سازی  که سازمان اطلاعات امنیت استرالیا در حال شناسایی، بررسی، ارزیابی و خنثی  زندگی ما را هدف گرفته اند. بر اساس آنچه 

 .اندهای بیشتری نسبت به گذشته هدف جاسوسی و دخالت خارجی قرار گرفتهبوده است ، تعداد استرالیایی  آن

 عدم مقابله با دخالت های خارجی می تواند پیامدهای منفی بلندمدتی برای استرالیا به همراه داشته باشد. 

در صورت عدم بررسی، این مداخله ها به تضعیف ارزش های دموکراتیک، حقوق مدنی، نهادهای دولتی، شکوفایی اقتصادی،  
 محلی ادامه خواهند داد.  رسانه ها و انسجام جامعه 

 این سند موارد زیر را مورد بررسی قرار می دهد: 

 چه کسانی بیشتر در معرض خطر قرار دارند.  •

 دولت چه اقداماتی برای مقابله با مداخله های خارجی انجام می دهد.  •

 سازمان ها می توانند چه اقداماتی برای محافظت از خود انجام دهند. افراد و   •

   دخالت خارجی در استرالیا جرم محسوب می شود و 

 سال حبس به همراه دارد.  20تا سقف   1995طبق قانون مجازات کیفری مشترک المنافع سال 
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 چگونه دخالت خارجی مشکوک را گزارش دهیم 

 
 تماس بگیرید  000در مواقع اضطراری با 

 

 برای افراد و گزارش های عمومی 

 سازمان امنیت ملی خط تلفن ویژه

 ( (61)+  01 1234 1300)از خارج از استرالیا:  1800123400شماره تماس :  •

   - hotline@nationalsecurity.gov.au- رایانشانی )ایمیل(:  •

و این گزارش ها برای بررسی،    صورت ناشناس صورت گیرند توانند به سازمان امنیت ملی می  شده به خط تلفن ویژه های ارائه گزارش 
 شوند. می و نهادهای مربوطه امنیتی ارجاع  به مجریان قانونی ذیصلاح 

 برای دولت و کسب و کارهای استرالیایی و صنایع پژوهشی 

 ( NITROدرگاه )پورتال( تهدیدهای حوادث قابل گزارش یا مشاهدات قابل گزارش )

   NITRO (asio.gov.au(  |صفحه ی اصلی    درگاه تارنمای امن  •

NITRO  درگاه اینترنتی امنی است که برای کسب و کارها و موسسات پژوهشی استرالیایی و به منظور گزارش فعالیت های ،
 همانند ارعاب، آزار، اجبار و یا تهدید ایجاد شده است.  مشکوک و هرگونه حادثه 
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 دخالت خارجی چیست؟  

دخالت خارجی، فعالیت هایی است که از طریق یک قدرت خارجی و از طرف آن، تحت هدایت یا حمایت مالی آن، یا از طریق همکاری  
 گیرد : در بر می  مشترک و فعالانه با آن انجام می شود و موارد زیر را 

 تهدید فرد یا  •

 به منافع استرالیا آسیب می زند.  کهپنهانی و یا فریبکارانه فعالیت  •

 اهداف دخالت دولت های خارجی 

کسانی که ممکن است در معرض فساد و اجبار باشند یا ممکن است فریب داده شوند تا به نمایندگی از یک دولت خارجی   - افراد •
 اقدامی انجام دهند. 

 و یا مختل شوند.  تحت کنترل قرار بگیرند، به آن ها دسترسی پیدا شود که ممکن است  - زیرساخت ها و موسسات •

 دزیده شوند، مورد دستکاری قرار گیرند و یا داده سازی)جعل داده( شوند.  که ممکن است - اطلاعات •

 جاسوسی چیست؟ 

خارجی عمل می کند یا قصد دارد تا اطلاعات را به یک  جاسوسی، دزدی اطلاعات توسط فردی است که از طرف یک دولت   •
 قدرت خارجی بدهد که به دنبال کسب امتیاز از استرالیاست. 

 خارجی با دخالت خارجی چیست؟  تفاوت نفوذ 

 خارجی تفکیک کنیم.  مهم است که دخالت خارجی را از نفوذ

 روی مسائل مهم برای خود تاثیرگذار باشند.همه ی دولت ها از جمله دولت استرالیا به دنبال این هستند که بر  •

 خارجی فعالیتی آشکار، شفاف و قابل احترام برای مردم، جامعه و نظام های دموکراتیک ماست.  نفوذ •

و    خارجی می تواند شامل فعالیت های دیپلماتیک، لابی گری سیاسی، فعالیت های ارتباطی، پرداخت های مالی  نفوذ •
 باشد.  دیپلماسی فرهنگی

 این فعالیت ها اگر به شیوه ای آشکار و شفاف انجام شوند، دخالت خارجی محسوب نمی شوند. 
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 چه کسانی بیشتر در معرض خطر دخالت خارجی هستند؟  

 استرالیا را به روش های گوناگون مورد هدف قرار می دهند.دولت های خارجی، بخش های مختلفی از جامعه ی 

 جوامع محلی 

شود، اعضای جوامع محلی دور از وطن ما )دیاسپورا( اغلب در  در حالی که تهدید دخالت خارجی به جامعه استرالیا مربوط می 
 هستند. ها های خارجی قرار دارند که به دنبال سرکوب آنمعرض خطر بیشتری از سوی دولت 

 دخالت خارجی در جوامع محلی می تواند شکل های مخلتفی به شرح زیر داشته باشد: 

 محسوب می شوند.  یک دولت خارجی به عنوان معاند یا الکترونیک، ربودن یا حمله به افرادی که از نظر  ارعاب، نظارت فیزیکی •

 دخالت در مشارکت های دموکراتیک و تضعیف ارتباطات اجتماعی.  •

 و یا آن ها را تحقیر کنند. عملیات های اطلاعاتی آنلاین که در تلاش هستند تا فرد و یا گروهی را بی اعتبار •

اجبار افراد از طریق تهدید خانواده و یا خویشاوندان آن ها در خارج از کشور به منظور پیشبرد منافع اقتصادی و یا سیاسی یک   •
 دولت خارجی. 

اجبار اعضای جامعه ی محلی برای ترک استرالیا و بازگشت به کشور مبدا خود که خارج از فرایندهای مورد توافق برای   •
 استرداد صورت می گیرد. 

 : دخالت خارجی می تواند تاثیرات زیر را بر جامعه ی محلی به همراه داشته باشد 

 عمومی نخواهند بود.  اعضای جامعه ی محلی قادر به مشارکت آزادانه در مناظره های •

 اعضا، خودسانسوری می کنند و نسبت به جامعه ی محلی گسترده تر احساس بیگانگی می کنند. •

 مثال ها: ترساندن تظاهرات کنندگان

 یکی از شهرهای استرالیا شرکت می کند. در( در مورد مسئله ی سیاسی در کشور دیگر، در تظاهرات قانونی Jesseجِسی )
جسی متوجه می شود که فردی از تظاهرات کنندگان عکس و فیلم می گیرد. بعد از شرکت در تظاهرات، جسی مورد آزار  

بصورت آنلاین قرار می گیرد. خانواده ی جسی در کشوری دیگر توسط مقامات محلی به خاطر فعالیت های او مورد بازجویی  
ای جدی وارد شود . جسی رفتارها و گفتار خود را به خاطر ترس از آزار  قرار می گیرند و تهدید می شوند که به آنها آسیب ه

 . کندخود در جامعه ی استرالیا را محدود  بیشتر سانسور می کند و این موضوع منجر می شود که او آزادی بیان و مشارکت 
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 موسسات دموکراتیک  

دخالت خارجی می تواند تعهد استرالیا به ارزش های دموکراتیک را به چالش بکشد و اعتماد عمومی به انسجام دموکراسی ما را  
کاهش دهد. دولت های خارجی در سراسر دنیا تلاش کرده اند تا دموکراسی ها را از طریق دخالت های انتخاباتی، سیاسی و اداری به  

 تضعیف کنند:  زیر روش های روش هایی مانند 

 برای دولت های خارجی مطلوب تر است.  ت های آنتلاش برای تغییر نتایج انتخاباتی به نفع یک نامزد یا حزب سیاسی که سیاس •

تلاش برای تاثیرگذاری پنهانی، اجبار یا فساد نامزدهای سیاسی، یا مقامات سیاسی یا دولتی به منظور ترجیح دادن منافع   •
 خارجی به منافع استرالیا.دولت های  

یک  نسبت به اشاعه ی اطلاعات نادرست به منظور کاهش اعتماد رای دهندگان نسبت به انسجام فرایندهای انتخاباتی و  •
 دولت دموکراتیک. 

 مثال ها: دخالت در سیاست های استرالیا 

سیاست مدار  تا به کارزار سیاسی یک   می خواهد  یک قدرت خارجی به صورت پنهانی از یک عضو از جامعه ی استرالیا 
پس از آن، سیاستمدار استرالیایی نسبت به آن عضو جامعه احساس مثبت پیدا می کند و با   استرالیایی کمک مالی کند. 

ای که به نفع قدرت خارجی است، موضع خاصی    درخواست فرد مبنی بر اینکه آن سیاستمدار استرالیایی در مورد یک مسئله 
کند. این عضو جامعه به سیاستمدار استرالیایی نمی گوید که قدرت خارجی او را برای مشارکت در این  اتخاذ کند، موافقت می 

 هدایت کرده است.  کار 

در این مثال، هم قدرت خارجی و هم عضو جامعه در عمل دخالت خارجی مشارکت کرده اند اما سیاستمدار در این امر دخالت  
 ندارد زیرا نسبت به مشارکت پنهانی قدرت خارجی ناآگاه بوده است. 
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 آموزش عالی و پژوهش 

دخالت خارجی می تواند آزادی های دانشگاهی را در دانشگاه های استرالیا و دیگر ارائه دهندگان خدمات آموزشی تضعیف کند.  
ها یا تلاش برای سرقت مالکیت  منظور تغییر مسیر پژوهش های آن های خارجی ممکن است تلاش کنند تا دانشگاهیان را به دولت 

صورت پنهانی  توانند تلاش کنند تا به  های خارجی میکسب امتیازهای نظامی یا تجاری، جذب کنند. دولت  معنوی آن ها و در جهت
المللی نظارت کرده و آن  ای شکل دهند که با منافع خود هماهنگ شود و همچنین بر دانشجویان بینگونه ها را به محتوای درسی دانشگاه 

 ها را بترسانند. 

 زیر صورت گیرد :  روش های این موضوع می تواند به  

مالکیت معنوی و منافع  استفاده از فشارهای اقتصادی برای اجبار دانشگاه ها به امضای توافق نامه هایی نامطلوب که حقوق  •
 در اختیار کشورهای خارجی قرار می دهد.  اقتصادی را تقریبا بصورت انحصاری

گفتمان، موضوعات پژوهشی یا محتوای درسی به منظور همسو کردن آن ها با   در دانشگاه ها، نقدتلاش برای تاثیر بر آزادی  •
 منافع خارجی. 

تلاش برای خاموش کردن آزادی بیان و ابراز عقیده در محیط دانشگاه زمانی که دیدگاه ها با نظرات یک دولت خارجی سازگار   •
 .نباشند 

 مثال ها: دانشگاه ها و پژوهش 

  فردی دانشگاهی که بر روی فناوری مرتبط با امور دفاعی پژوهش می کند در همایشی در یک کشور خارجی شرکت می کند 
و برگزارکننده های همایش تمامی هزینه های این فرد را می پردازند. برگزارکنندگان از همایش به منظور هدف قرار دادن و  

جهت جذب او استفاده می کنند. بعد از اتمام همایش، فرد دانشگاهی به استرالیا برمی گردد و اطلاعاتی را در مورد امنیت  در  
می دهد.    استرالیا در اختیار شرکت کنندگان آن همایش که در کشور خارجی زندگی می کنند، قرار ملی و اولویت های دفاعی  

 این امر به تضعیف امنیت ملی استرالیا منجر می شود. 
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 صنعت  

 وسوددهی کسب و کارهای استرالیا را محدود کند و بر دخالت خارجی می تواند توانمندی ها 
فناوری ها، مواد معدنی حیاتی و   بگذارد.  شکوفایی اقتصادی، توانمندی های دفاعی و اعتماد دوستان و متحدانمان نسبت به ما تاثیر

 دولت های خارجی هستند.  زیرساخت های حیاتی از جمله حوزه های مورد علاقه 

 روش های مورد استفاده برای تضعیف صنعت به شرح زیر هستند:

وابستگی ها و مقاصد شریک بین المللی به صورت عامدانه پنهان شده    آن سرمایه گذاری ها و همکاری های مشترک که در  •
 اند.  

دیگر  استفاده از تمهیدات تجاری برای دستیابی به پژوهش ها و فناوری های استرالیا برای کسب منافع تجاری و نظامی برای  •
 کشورها. 

استرالیا در بخش های مهم   صنایعدستکاری بازارها و زنجیره های تامین به منظور آسیب رسانی به توانمندی ها و رقابت پذیری   •
 اقتصادی. 

 مثال ها: سرمایه گذاری مشترک در صنایع

یک شرکت استرالیایی با شرکتی که تحت تصاحب کشوری خارجی است، به سرمایه گذاری مشترک اقدام می کند. شرکت  
دارد. شرکت تحت تصاحب کشور   تحت تصاحب کشور خارجی، رابطه ی نزدیکی با سرویس های جاسوسی آن کشور

می  خارجی، سرمایه ی هنگفتی را در پروژه تزریق می کند و برنامه های پشتیبانی را برای شرکت استرالیایی سازماندهی 
. سرمایه  می کند . شرکت استرالیایی از خطرهای بالقوه ی امنیت ملی آگاه بوده اما به دلایل تجاری توافق را امضاء  کند 

 گذاری مشترک متعاقباً این شرکت را در معرض دخالت خارجی و جاسوسی قرار می دهد . 
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 رسانه و ارتباطات  

  ها دسترسی به اطلاعات موثق، آزادی بیان و رسانه ی مستقل از ویژگی های دموکراسی های قوی است. دخالت خارجی در رسانه
می تواند توانایی استرالیایی ها را در اتخاذ تصمیم گیری های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی آگاهانه تضعیف کند و تنش های جامعه ی  

 محلی را تشدید کرده و انسجام اجتماعی ما را کاهش دهد. 

 این موضوع می تواند به شکل های زیر صورت گیرد : 

اشاعه ی روایت ها و پخش اطلاعات نادرست که در خدمت منافع یک دولت خارجی است و ارزش های دموکراتیک را تضعیف   •
 می کند. 

 جذب روزنامه نگاران و دیگر کارشناسان رسانه در تلاش برای کنترل اطلاعاتی که به عموم مردم انتقال می دهند.  •

شامل سانسور کردن محتوا، یا آزار و  تلاش برای محدود کردن یا کنترل دیدگاه هایی که در رسانه های استرالیا بیان می شود  •
 بی اعتبار کردن روزنامه نگاران، فعالان و سیاست مداران. 

 مثال ها: تضعیف گزارش رسانه ای آزاد 

سردبیران روزنامه از طریق هیئت مدیره ی خود تحت فشار قرار می گیرند تا پوشش یک موضع خاص سیاسی را محدود  
با یک دولت خارجی برقرار کرده اند و در   مدیره، بدون اطلاع سردبیران، ارتباطات پنهانکنند. تعدادی از اعضای هیئت

راستا شوند. این گزارش   تلاش هستند تا پوشش منفی در این موضوع سیاسی را کاهش دهند تا با موضع دولت خارجی هم 
را نسبت به این موضوع سیاسی کاهش دهد و اعتماد آن ها را به این   دهی تحریف شده می تواند بتدریج آگاهی عمومی

 رسانه های استرالیایی تضعیف می کند. دیگر  رسانه و 
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  انجام دهید دخالت خارجیبرای کاهش خطر  می توانید شما چه چیزهایی
 ؟ 

گروهی در برابر دخالت خارجی    مقاومت همه ی ما در قبال مقابله با دخالت خارجی مسئول هستیم. ما باید از این تهدید آگاه باشیم. افزایش  
 یک مسئولیت مشترک محسوب می شود. 

اقدامات مرتبط  در حال همکاری است تا تدابیر کاهش دهنده )دخالت خارجی(را پیاده کند و به    ی مختلفدولت استرالیا با افراد و بخش ها
 دخالت خارجی پاسخ دهد.  با

 افراد

 اگر به هر نحوی احساس تهدید یا عدم امنیت می کنید، با پلیس تماس بگیرید:  •

 برای تهدیدهای فوری؛ یا   000با استفاده از  -

 برای تهدیدهای غیرفوری.  131444-

ملی گزارش   اگر فکر می کنید که مورد هدف فعالیت های مربوط به دخالت خارجی قرار گرفته اید، به خط تلفن ویژه امنیت •
 . شما می توانید به صورت ناشناس گزارش دهید. [Australian National Security]دهید 

افراد و   کسانی که ادعا می کنند نیستند . در مورد هویت و اهداف همه ی افرادی را که به صورت آنلاین ملاقات می کنید، •
برقراری   قبل از  ]قبل از به اشتراک گذاری اطلاعات یا امضای توافق نامه با شرکای جدید بادقت فکر کنید   خطرهای احتمالی،

   .[  ASIO | ارتباط فکر کنید

   .[ Cyber.gov.au | از خود محافظت کنید [در فضای مجازی ایمن باشید •

یاد بگیرید که چگونه اخبار جعلی و اطلاعات نادرست را از طریق بررسی آن ها در خبرگزاری های معتبر رسانه ای شناسایی کنید.   •
 در مورد اطلاعات موجود در رسانه های اجتماعی دیدگاهی منتقدانه داشته باشید و موضع گیری ها را بررسی کنید. 

آیا این   :([flyer.pdf (aec.gov.au-external-consider-and-stop(]و بررسی کنید    در محیط های انتخاباتی: توقف •
 اطلاعات از منبع معتبری است؟ چه زمانی منتشر شده است؟ آیا می تواند کلاهبرداری باشد؟ 

 . گزارش دهید. https://esafety.gov.au/reportسوءاستفاده های جدی آنلاین را به کمیسیون امنیت فضای مجازی به نشانی:  •

اگر در مورد رفتارهای نامناسب مقامات دیپلماتیک یا کنسولی در استرالیا نگران هستید، می توانید به وزارت امور خارجه و بخش   •
 گزارش دهید.    . Protocol.branch@dfat.gov.auپروتکل تجاری به نشانی 

اگر از شما درخواست شده که فعالیت هایی را از طرف یک دولت خارجی، یک سازمان سیاسی خارجی یا نهاد یا فردی مرتبط با   •
 Foreign]طرح شفاف سازی تاثیر خارجی ثبت کنید   دردولت خارجی، انجام دهید بررسی کنید که آیا باید فعالیت های خود را 

Influence Transparency Scheme |_General's Department-Attorney].   

 خدمات پشتیبانی زیر رایگان هستند،   دخالت خارجی می تواند بر سلامت و آسایش روانی شما تاثیر بگذارد. •

 روز هفته دردسترس بوده، محرمانه هستند و مشاوره های حرفه ای ارائه می دهند.  7ساعته و   24به صورت 

   13 11 14(: Lifelineزندگی )خط _

   1300 224 636 (:Beyond Blueبیاند بلو ) _
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 دولت و صنعت 

 محافظت کنید. لازم  آگاهی از تهدیدها و اعمال هوشیاری قبل از شروع یک همکاری، از خود، سازمان، شهرت و یا کارتان با

• NITRO است. این یک درگاه اینترنتی  ( ساز و کار دیگر گزارش دهی)درگاه تهدیدها، حوادث یا مشاهدات قابل گزارش
های خود را درباره  نگرانیبتوانند تا از طریق آن  برای افرادی ایجاد شده است که مجوز امنیتی ندارند وایمن است  

و کار استرالیایی گزارش   های دفاعی، آموزش و کسب خارجی یا تهدیدات داخلی مرتبط با بخش جاسوسی احتمالی، دخالت 
 دهند.

- NITRO  از طریق تارنمایASIO  به نشانی-nitro.asio.gov.au.  .قابل دسترسی است 

رفتارهای نامناسب مقامات دیپلماتیک یا کنسولی در استرالیا را می توان به وزارت امور خارجه و بخش پروتکل تجاری به نشانی   •
_Protocol.branch@dfat.gov.au.   .گزارش داد 

و داشتن سیاست ها و خط مشی هایی برای حفاظت از افراد، اطلاعات و سرمایه ها در    و حفظ فرهنگ قوی امنیت ایجاد •
   . [Protective Security Policy Framework]برابر خطرهای امنیتی 

 باشید.  کنترل های امنیتی قوی مربوط به فضای مجازی داشته •

   . گزارش دهید.[ Report and recover | Cyber.gov.au]( ACSCحوادث را به مرکز امنیت فضای مجازی استرالیا ) -

 Australian Signals Directorate’s Cyber Security Partnership]ثبت نام کنید  ACSCبرای شریک شدن در  ‒

Program--  |Cyber.gov.au].   

خطر)تهدیدات( را اجرا کنید؛ به عنوان مثال غربالگری    خطرات مربوط به تهدیدات داخلی خود را بررسی کنید و تدابیر کاهش •
های مرتبط با کلاهبرداری و اخلاق حرفه  ها و چارچوب  ها، حسابرسیهای تعارض منافع، بررسی صلاحیت  نیروی کار، طرح 

   .[تهدیدهای داخلی: راهنمایی برای دولت استرالیا  _ _مقابله با ]ای  

کارگروه   ا سازمان، یک کشور خارجی لیست شده محسوب می شود یا از سویی بررسی کنید که آیا کشور مبدا یک شرکت، فرد و  •
 . [gafi.org-Home (fatf)]اقدام مالی به عنوان کشوری پرخطرفهرست شده است 

درک کنید.   ترتیبات توسعه ای را که در هر توافق نامه، سرمایه گذاری یا شراکت اعمال می شود( یا پژوهش و IPمالکیت فکری ) •
|  موفقیت خود را تضمین کنید ] برنامه داشته باشید   برای حفاظت از مالکیت فکری شامل سرقت یا استفاده های منفی غیرعامدانه

ASIO].  

 برای شرکای بالقوه، اعضای هیئت مدیره و مدیران، یا سرمایه گذاران، موارد زیر را در نظر بگیرید.  •

  چک فهرست تجمیعی وزارت امور خارجه و تجارت را برای بررسی افراد و نهادهایی که تحت تحریم دولت استرالیا هستند ‒
 Consolidated List | Australian Government Department of Foreign_Affairs and Trade]کنید 

dfat.gov.au)].   

- Transparency -Transparency Register]خارجی را بررسی کنید  فهرست عمومی مربوط به طرح شفافیت نفوذ  ‒
egister (ag.gov.auR)] با دولت های خارجی، سازمان های سیاسی   تا درک خود از روابطی که افراد و سازمان ها می توانند

 خارجی و افراد و نهادهای مرتبط با سازمان های خارجی داشته باشند را افزایش دهید.  

اطمینان حاصل کنید که یک شرکت یا سازمان به صورت مناسب ثبت شده است. این موضوع را می توانید به صورت   ‒
و کمیسیون اوراق بهادار و   [ABN Lookup (business.gov.au)][(محلی از طریق فهرست کسب و کارهای استرالیا 

   .[Search ASIC's Registers | ASIC]کنید سرمایه گذاری استرالیا بررسی 

آن  اصلی و شرکای پنهان  انهر رابطه ی کسب و کار تجاری، از شرکت و ساختارهای سهام داری، مالک قبل از برقراری  -
 اطلاع حاصل کنید. 

ممکن است  ها در یک رابطه تجاری وجود خواهد داشت یا ها و فناوری بگیرید که چه نوع دسترسی به اطلاعات، سیستم در نظر  -
 ها در نظر بگیرید .  دادن به توافق و همچنین بندهای مؤثری برای پایان شود درخواست 

سازمان، یک نظام عادلانه و منصفانه است و آیا این نظام  شرکت یا  در نظر بگیرید که آیا نظام حقوقی کشور مبدأ یک -
 سازد. اطلاعاتی را ممکن می   ها برای دولت و سرویس حقوقی، دسترسی قانونی به اطلاعات و داده 
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دولت چه اقداماتی برای مقابله با مداخله های خارجی انجام می  

 دهد. 

دولت استرالیا قوانین و سایر تدابیر را برای پاسخ به خطرات ناشی از دخالت خارجی و دفاع از منافع ملی استرالیا به اجرا گذاشته است  
 . 

 قانون گذاری 

 . است چهارچوب های قانونی مستحکمی برای جرم انگاری اقدامات مرتبط با دخالت های خارجی اعمال کرده  دولت استرالیا
 )مجازات کیفری( فعالیت های تهدیدآمیز پنهان و فریبکارانه زیر را جرم می داند.  1995قانون مجازات کیفری 

 افرادی که قصد دارند تا: 

 استرالیا تاثیر بگذارند. بر نظام ها و فرایندهای دموکراتیک  •

 بر اعمال یک حق یا وظیفه ی دموکراتیک یا سیاسی تاثیر بگذارند؛ •

 از فعالیت های اطلاعاتی یک دولت خارجی پشتیبانی کنند؛ یا  •

 به امنیت ملی استرالیا آسیب برسانند.  •

 سال حبس مجازات به همراه دارد.   20مجازات کیفری، دخالت خارجی تا سقف قانون بر اساس 

های ایالتی یا سرزمینی و  های دولتی، دولت دهد که ترتیبات صورت گرفته بین دانشگاه خارجی اطمینان می طرح توافقنامه های 
نهادهای خارجی تاثیر منفی بر روابط خارجی استرالیا ندارد و با سیاست خارجی استرالیا سازگار می باشد. برای کسب اطلاعات  

   دیدن کنید. خارجی  توافقات بیشتر، از 

شده است و افراد و نهادها را    ایجاد   2018(  FITSقانون طرح شفاف سازی نفوذ خارجی )   تدوین   ، با خارجی  شفاف سازی نفوذ   طرح 
عموم  به ثبت برسانند. این امر به   خارجی انجام می شود  ملزم می کند که فعالیت های خاصی را که در استرالیا به نمایندگی از یک نهاد 

های استرالیا آگاه شوند. برای کسب اطلاعات  دهد تا نسبت به ماهیت، سطح و گستره ی نفوذ خارجی بر دولت و سیاست مردم امکان می 
   . بازدید کنید. FITSتارنمای   بیشتر، از  

روند را  گذاری از سوی نهادهای خارجی که از آستانه ی مشخصی فراتر می ، پیشنهادهای سرمایه سرمایه گذاری خارجیمکانیزم  
ها با منافع ملی استرالیا در تضاد نیستند. برای کسب اطلاعات بیشتر، از  گذاری که این سرمایه  کند تا اطمینان حاصل شودبررسی می 

 دیدن کنید. www.foreigninvestment.gov.auتارنمای 

برای متقاضیان ویزا که قصد تحصیل در حوزه های   (PACTحیاتی استرالیا )بررسی ویزای حفاظت از فناوری های  مکانیزم  
در برابر انتقال ناخواسته ی   از موسسات استرالیایی غربالگری پیشرفته تری می کند تا مرتبط با فناوری های حیاتی را دارند

 کند.  فناوری های حیاتی به خارج از کشور محافظت 

منافع مستقیم در سرمایه های زیرساختی   الزامات قانونی را برای افرادی که 2018( SOCI) امنیتی حیاتیقانون زیرساخت های 
 تشریح می کند.  حیاتی دارند

 15 از  14 صفحه  مقابله با مداخله ی خارجی در استرالیا

  

https://www.foreignarrangements.gov.au/
https://www.ag.gov.au/integrity/foreign-influence-transparency-scheme/fits-resources
http://www.foreigninvestment.gov.au/


 اقدامات تکمیلی  

 ( CFI Taskforceکارگروه مقابله با مداخله ی خارجی )

های عملیاتی  این کارگروه که تحت رهبری سازمان اطلاعات امنیت استرالیا و پلیس فدرال استرالیاست، مسئولیت هدایت پاسخ 
و در صورت    خنثی سازیاسترالیا به جاسوسی و دخالت خارجی را برعهده دارد و در جهت شناسایی، ارزیابی، بررسی ،  

 قانونی اقدامات مربوط به دخالت خارجی فعالیت می کند. امکان، پیگرد 

 (CFICCمرکز هماهنگی مقابله با دخالت خارجی )

ملی مقابله با دخالت خارجی پشتیبانی می کند تا تمامی تلاش    این مرکز که در وزارت کشور قرار دارد، از سازمان هماهنگ کننده
مقابله با دخالت   های دولتی را برای مقابله با دخالت خارجی هماهنگ کند و همگام با سایر سازمان ها، رهبری سیاست گذاری و 

 خارجی را بر عهده دارد . 

 ( UFITکارگروه مقابله با دخالت خارجی در دانشگاه ها )

مرتبط با دخالت خارجی در بخش  تا با تهدید های  بخش دانشگاهی و سازمان های دولتی استرالیا را بهم ارتباط می دهد این کارگروه
 آموزش عالی با هم همکاری کنند . 

 (TechFITکارگروه مقابله با دخالت خارجی در حوزه ی فناوری )

این کارگروه بخش های فناوری و سازمان های دولتی استرالیا را گرد هم می آورد تا به صورت مشترک برای مقابله با تهدید دخالت  
 خارجی در حوزه های فناوری های حیاتی همکاری کنند. 

 (EIATکارگروه تضمین سلامت انتخابات )

هایی به رئیس )کمُیسِر( انتخابات استرالیا در خصوص مسائلی که ممکن است بر سلامت رویدادهای  این کارگروه اطلاعات و مشاوره 
دهد. برای کسب اطلاعات بیشتر،  دخالت خارجی ، ارائه می انتخاباتی فدرال در استرالیا تأثیر بگذارد، همانند تهدید واقعی یا احتمالی  

   بازدید کنید.  . Electoral Integrity Assurance Taskforce webpage-از تارنمای 

 ابتکارات سواد رسانه ای/دیجیتال

و از تنوع رسانه ای پشتیبانی نماید   دولت استرالیا از برنامه هایی که سواد دیجیتال را تقویت کند، از روزنامه نگاری مردمی حمایت کند
 حمایت می کند. 
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https://www.aec.gov.au/about_aec/electoral-integrity.htm
https://www.aec.gov.au/about_aec/electoral-integrity.htm

